ВОСТОЧНОЕ ИЗМАЙЛОВО

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

14.02.2012 № 14
Об информации главы управы района Восточное Измайлово города Москвы о результатах работы управы района в 2011 году

В соответствии с рекомендациями префектуры Восточного административного округа города Москвы о заслушивании главы управы района Восточное Измайлово города Москвы с информацией о результатах работы управы района на очередном заседании муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве, а также руководствуясь статьей 6 Устава внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве, рассмотрев сообщение главы управы района Восточное Измайлово города Москвы В.С. Кузнецова, муниципальное Собрание внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве решило:

1.
Принять информацию главы управы района Восточное Измайлово города Москвы В.С. Кузнецова о результатах работы управы района Восточное Измайлово города Москвы к сведению.
2.
Отметить позитивную динамику социально-экономического развития района Восточное Измайлово города Москвы в 2011 году, а также положительную деятельность депутатов муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве по исполнению программы социально-экономического развития района Восточное Измайлово города Москвы во взаимодействии с органами исполнительной власти города Москвы.
3.
Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
4.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования  Восточное Измайлово в городе Москве
В.М. Пронина.
Руководитель внутригородского

муниципального образования

Восточное Измайлово в городе Москве

В.М. Пронин